所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和６年５月２１日 広島法務局福山支局 登記官 坂本徳子

記

意見又は資料の提出先 広島法務局福山支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2404-2024-0001 福山市神村町字松本西２１２ 畑 １４２

2404-2024-0002 福山市神村町字松本西２１３－１ 畑 ２６１

2404-2024-0003 福山市神村町字荻ノ尾１１８１５－１ 山林 ３５０

2404-2024-0004 福山市神村町字荻ノ尾１１８１５－２ 山林 １１２

2404-2024-0005 福山市神村町字生田乙１１６９７ 墓地 ８５

2404-2024-0006 福山市神村町字大道ノ上５１５９－２ 宅地 ２６・４４

2404-2024-0007 福山市神村町字大道ノ上５１６０－１ 宅地 ５９・５０

2404-2024-0008 福山市神村町字大道ノ上５１６０－２ 宅地 １５・３７

2404-2024-0009 福山市神村町字大道ノ上５１６０－３ 宅地 ４２・９７

2404-2024-0010 福山市神村町字大道ノ上５１６１ 宅地 ２８０・９９

2404-2024-0011 福山市神村町字道々５４２９－１ 山林 ５９

2404-2024-0012 福山市神村町字道々５４３０－１ 畑 ５０５

2404-2024-0013 福山市神村町字大道ノ上５０４１ 山林 ７６

2404-2024-0014 福山市神村町字大道ノ上５０４２ 山林 ６２

2404-2024-0015 福山市神村町字大道ノ上５０４３ 宅地 ７４７・１０

2404-2024-0016 福山市神村町字大道ノ上乙５０１５ 池沼 １３

2404-2024-0017 福山市神村町字石井谷３２９６－１ 畑 ９・９１

2404-2024-0018 福山市神村町字石井谷３２９６－２ 畑 ６・６１

2404-2024-0019 福山市神村町字石井谷３３０４－２ 墓地 １３

2404-2024-0020 福山市神村町字西谷３９７９－２ 宅地 １３２・２３

2404-2024-0021 福山市神村町字西谷３９８２－２ 宅地 ９０・４４

2404-2024-0022 福山市神村町字西谷３９８２－３ 宅地 ９９・１７

2404-2024-0023 福山市神村町字西谷３９８３ 宅地 ２５７・８５

2404-2024-0024 福山市内海町字郷中ロ１６５９－１ 畑 ９・９１

2404-2024-0025 福山市内海町字郷中ロ１６５９－２ 畑 ９・９１

2404-2024-0026 福山市内海町字郷中ロ１６５９－３ 畑 ３・３０

1 / 2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2404-2024-0027 福山市内海町字郷中ロ１６４４－１ 畑 ６・６１

2404-2024-0028 福山市内海町字郷中ロ１６５１－１ 畑 １９

2404-2024-0029 福山市内海町字郷中ロ１６５１－２ 畑 １３

2404-2024-0030 福山市駅家町大字法成寺１１８４ 墓地 ５５

2404-2024-0031 福山市駅家町大字法成寺３２３１－３ 墓地 １６

2404-2024-0032 福山市駅家町大字法成寺１１８１ 墓地 ３１６

2404-2024-0033 福山市駅家町大字法成寺１１８２ 墓地 １２２５

2404-2024-0034 福山市駅家町大字法成寺３１０４－１ 山林 １１６７

2404-2024-0035 福山市駅家町大字法成寺７２８ 畑 ２９２

2404-2024-0036 福山市駅家町大字法成寺７２７ 原野 ３９７

2404-2024-0037 福山市芦田町大字福田字小宰原甲７２５３ 山林 ３６３

2404-2024-0038 福山市水呑町字西ノ奥７１７１ 山林 １３３５

2404-2024-0039 福山市水呑町字西ノ奥７１７３－２ 畑 １９

2404-2024-0040 福山市水呑町字西ノ奥７１７５ 山林 １０４７２

2404-2024-0041 福山市鞆町後地字宮ノ前１９０９ 畑 ２３８

2404-2024-0042 福山市鞆町後地字久保乙１８６８ 原野 ４６

2404-2024-0043 府中市父石町字谷尻９０９－３ 公衆用道路 ２９

2 / 2